

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Egon Christensen ApS

Kastanievænget 5, 8990 Fårup

CVR-nr. 10 01 55 45

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

Egon Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egon Christensen ApS Kastanievænget 5 8990 Fårup
	CVR-nr.: 10 01 55 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Egon Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.768 kr. mod -21.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.481 kr. mod 429.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-20.768	-21.134
Andre finansielle indtægter	727.713	660.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.700</u>	<u>-184.609</u>
Resultat før skat	576.245	454.655
Skat af årets resultat	<u>-126.764</u>	<u>-25.469</u>
Årets resultat	449.481	429.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>388.481</u>	<u>370.286</u>
Disponeret i alt	449.481	429.186

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.231</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.541.348</u>	<u>2.905.826</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.541.348</u>	<u>2.905.826</u>
Likvide beholdninger	<u>3.234</u>	<u>14.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.544.582</u>	<u>2.926.903</u>
Aktiver i alt	<u>3.544.582</u>	<u>2.926.903</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.015.123	1.626.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.276.123</u>	<u>1.885.542</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	120.997	0
Anden gæld	1.147.462	1.041.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.268.459	1.041.361
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.459</u>	<u>1.041.361</u>
 Passiver i alt	<u>3.544.582</u>	<u>2.926.903</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.256.357	57.200	1.513.557
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.285	58.900	429.185
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.626.642	58.900	1.885.542
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.481	61.000	449.481
	200.000	2.015.123	61.000	2.276.123

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.700</u>	<u>184.609</u>
	<u>130.700</u>	<u>184.609</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed og selskabets aktiver er ikke pantsat.
